transporte dos militares responsáveis pela Guarda Bandeira do 6° Batalhão de
Comunicações de Bento Gonçalves - RS e almoço/refeição para militares e autoridades.

PROJETO DE LEI N.° 28, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

Alt. 2° As despesas autorizadas no artigo 1° desta Lei ficam limitadas à R$ 7.500,00
(sete mil e quinhentos reais) e são inerentes aos serviços de divulgação, sonorização,
limpeza, manutenção e taxa de utilização do Ginásio, transportes ida e volta, Serafina/São
Gabriel, combustíveis, despesas com refeições e lanches e compra de Bandeiras.

Alt. 3° As despesas correrão por conta do seguinte órgão e rubrica: